
ZARZĄDZENIE NR 51/I/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)Burmistrz 
Miasta i Gminy Ślesin  zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 555/LI/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2022 roku   w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 567/LII/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 18 stycznia 2023 roku 

- Uchwałą Nr 578/LIII/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 lutego 2023 roku 

- Uchwałą Nr 581/LIV/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 18/I/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

- Uchwałą Nr 594/LV/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 31 maja 2023 roku 

- Uchwałą Nr 613/LVI/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 35/I/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 lipca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 36/I/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 11 sierpnia 2023 roku 

- Uchwałą Nr 621/LVIII/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

- Uchwałą Nr 632/LIX/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 42/I/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 29 września 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 44/I/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12 października 2023 roku 

- Uchwałą Nr 640/LX/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 08 listopada 2023 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok z kwoty 90 910 461,79 złdo kwoty 
91 925 203,29 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 014 741,50 zł do kwoty 77 122 409,53 zł      zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 962 782,10 zł do kwoty 12 523 622,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok z kwoty 98 361 703,68 złdo kwoty 
99 376 445,18 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 014 741,50 zł do kwoty 76 634 801,18 zł       zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
zwiększa się o kwotę 962 782,10 zł do kwoty 12 521 085,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/I/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
Dochody budżetowe 2023 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
08-11-2023 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

750   Administracja publiczna 382 404,04 0,00 85,40 382 489,44 

 75095  Pozostała działalność 96 182,04 0,00 85,40 96 267,44 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2 182,04 0,00 85,40 2 267,44 

758   Różne rozliczenia 21 057 584,82 0,00 37 234,00 21 094 818,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 418 835,22 0,00 37 234,00 1 456 069,22 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

319 532,25 0,00 37 234,00 356 766,25 

852   Pomoc społeczna 1 869 589,18 0,00 32 640,00 1 902 229,18 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 284 174,09 0,00 18 000,00 302 174,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 1



  
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270 000,00 0,00 18 000,00 288 000,00 

 85295  Pozostała działalność 249 110,35 0,00 14 640,00 263 750,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

249 110,35 0,00 14 640,00 263 750,35 

855   Rodzina 10 034 266,24 0,00 944 782,10 10 979 048,34 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 534 154,75 0,00 944 782,10 10 478 936,85 

  
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 286 360,00 0,00 935 100,00 10 221 460,00 

  

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

170 294,75 0,00 9 682,10 179 976,85 

RAZEM   DZIAŁY 33 343 844,28 0,00 1 014 741,50 34 358 585,78 

OGÓŁEM DOCHODY 90 910 461,79 0,00 1 014 741,50 91 925 203,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 2



     

 Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/I/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
Wydatki budżetowe 2023 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
08-11-2023 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach   

750   Administracja publiczna  7 204 804,04 15 000,00 15 085,40 7 204 889,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 6 080 300,00 15 000,00 15 000,00 6 080 300,00 

  4260/własne/ Zakup energii 55 000,00 7 000,00 0,00 48 000,00 

  4360/własne/ Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 0,00 7 000,00 32 000,00 

  4410/własne/ Podróże służbowe krajowe 38 000,00 0,00 8 000,00 46 000,00 

  4700/własne/ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 000,00 8 000,00 0,00 17 000,00 

 75095  Pozostała działalność 338 832,04 0,00 85,40 338 917,44 

  4370/własne/ Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 269,77 0,00 50,76 1 320,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 1



  4860/własne/ Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 912,27 0,00 34,64 946,91 

801   Oświata i wychowanie 33 527 145,28 80 000,00 117 234,00 33 564 379,28 

 80101  Szkoły podstawowe 21 113 110,50 30 000,00 0,00 21 083 110,50 

  3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 814 200,00 30 000,00 0,00 784 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 791 690,63 0,00 10 000,00 1 801 690,63 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 228 530,00 0,00 10 000,00 238 530,00 

 80104  Przedszkola 3 545 540,18 30 000,00 0,00 3 515 540,18 

  4790/własne/ Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 400 000,00 30 000,00 0,00 1 370 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 201 913,62 0,00 60 000,00 1 261 913,62 

  3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 800,00 0,00 10 000,00  69 800,00 

  4790/własne/ Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 765 500,00 0,00 50 000,00 815 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 082 692,91 20 000,00 10 000,00 2 072 692,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 2



  3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  66 000,00 10 000,00 0,00 56 000,00 

  4220/własne/ Zakup środków żywności 950 000,00 10 000,00 0,00 940 000,00 

 80195  Pozostała działalność 558 773,00 0,00 37 234,00 596 007,00 

  4750/własne/ Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 49 174,74 0,00 12 000,00 61 174,74 

  4850/własne/ Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 174,49 0,00 2 600,00 11 774,49 

  4860/własne/ Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 258 163,77 0,00 22 634,00 280 797,77 

852   Pomoc społeczna 5 309 535,18 77 000,00 109 640,00 5 342 175,18 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

39 250,00 1 000,00 0,00 38 250,00 

  4130/własne/ Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 250,00 1 000,00 0,00 38 250,00 

 85216  Zasiłki stałe 477 700,00 53 000,00 0,00 424 700,00 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 475 000,00 53 000,00 0,00 422 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 3



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 281 795,00 23 000,00 77 000,00 2 335 795,00 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 447 012,67 0,00 59 500,00 1 506 512,67 

  4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 23 000,00 0,00 77 000,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00 0,00 2 500,00 52 500,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  109 860,00 0,00 15 000,00 124 860,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 284 174,09 0,00 18 000,00 302 174,09 

  4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych  270 000,00 0,00 18 000,00 288 000,00 

 85295  Pozostała działalność 261 110,35 0,00 14 640,00 275 750,35 

  3280/własne/ Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 215 200,00 0,00 14 560,00 229 760,00 

  4740/własne/ Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocom 
obywatelom Ukrainy 771,00 0,00 67,00 838,00 

  4850/własne/ Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocom obywatelom Ukrainy 141,00 0,00 13,00 154,00 

855   Rodzina 10 508 206,24 9 100,00 953 882,10 11 452 988,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 4



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 542 614,75 9 100,00 953 382,10 10 486 896,85 

  3110/zlecone
/ Świadczenia społeczne 8 022 132,81 0,00 787 147,00 8 809 279,81 

  4010/zlecone
/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 997,00 0,00 23 551,85 231 548,85 

  4110/zlecone Składki na ubezpieczenia społeczne 1 192 285,00 0,00 142 111,46 1 334 396,46 

  4120/zlecone Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 416,00 0,00 571,79 5 987,79 

  4300/zlecone
/ Zakup usług pozostałych  9 823,94 8 600,00 0,00 1 223,94 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  20 800,00 500,00 0,00 20 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 160 000,00 0,00 500,00 160 500,00 

  4330/własne/ Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 0,00 500,00 160 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 542 570,26 50 000,00 50 000,00 8 542 570,26 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 164 000,00 50 000,00 50 000,00 3 164 000,00 

  4260/własne/ Zakup energii  1 847 000,00 50 000,00 0,00 1 797 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 5



  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  851 500,00 0,00 50 000,00 901 500,00 

RAZEM   DZIAŁY 65 092 261,00 231 100,00 1 245 841,50 66 107 002,50 

 OGÓŁEM     WYDATKI 98 361 703,68 231 100,00 1 245 841,50 99 376 445,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/I/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2023 rok 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

010   
 
Rolnictwo i łowiectwo 950 081,08 950 081,08 

 01095  
 
Pozostała działalność  950 081,08 950 081,08 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  950 081,08  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

12 100,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

2 069,10 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz  
Fundusz Solidarnościowy  

 
296,45 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
3 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

663,49 

  4430 różne opłaty i składki  
 

931 452,04 

600   
 
Transport i łączność 9 630,00 9 630,00 

 60004  
 
Lokalny transport zbiorowy  9 630,00 9 630,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  9 630,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

803,70 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz  
Fundusz Solidarnościowy  

 
115,15 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  
 

4 700,00 
  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

4 011,15 

750   
 
Administracja publiczna  286 222,00 286 222,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 1



 75011  
 
urzędy wojewódzkie  286 222,00 286 222,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  286 222,00  

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
144 756,09 

  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

  
17 739,98 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
24 339,26 

  
4120 

składki na Fundusz Pracy oraz  
Fundusz Solidarnościowy 

  
3 569,27 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

  
10 817,40 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

80 000,00 
   

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
5 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  119 337,00 119 337,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 798,00 2 798,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 798,00  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
2 798,00 

 
 

75108  wybory do Sejmu i Senatu RP  115 903,00 115 903,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  115 903,00  

   
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

  
66 720,00 

   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
2 214,45 

  
4120 

składki na Fundusz Pracy oraz  
Fundusz Solidarnościowy 

  
306,25 

   
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

  
18 300,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

23 868,45 

  
 

4300 zakup usług pozostałych 
  

4 268,45 
   podróże służbowe krajowe   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 2



4410 225,40 

 
 

75110  referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 636,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  636,00  

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

636,00 
758   Różne rozliczenia  2 536,49 0,00 

 
 

75814  różne rozliczenia finansowe  2 536,49 0,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 536,49  

801   
 
 Oświata i wychowanie 131 532,43 131 532,43 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 131 532,43 131 532,43 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  131 532,43  

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 302,29 

  
 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  130 230,14 

852   
 
 Pomoc społeczna 297 135,00 297 135,00 

 85219  ośrodki pomocy społecznej  9 135,00 9 135,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  9 135,00  

  3110 świadczenia społeczne   9 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  135,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  288 000,00 288 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  288 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 3



  4300 zakup usług pozostałych   288 000,00 

855   
 
Rodzina 10 727 148,34 10 727 148,34 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 10 401 436,85 10 401 436,85 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  10 221 460,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

8 634 545,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

227 292,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

19 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   1 333 658,00 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz  
Fundusz Solidarnościowy  5 890,00 

  4300 zakup usług pozostałych   1 075,00 

  2060 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 179 976,85  

  3110 świadczenia społeczne   174 734,81 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

4 256,85 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   738,46 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz  
Fundusz Solidarnościowy  97,79 

  4300 zakup usług pozostałych   148,94 

 85503  Karta Dużej Rodziny 5 043,49 5 043,49 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  5 043,49  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 4



4 294,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

749,49 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 320 668,00 320 668,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  320 668,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  320 668,00 

 
R A Z E M 

 
12 523 622,34 

 
12 521 085,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 51/I/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocowego 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan 

dochodów 
1. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
nadanie  PESEL – zadanie z 
zakresu administracji rządowej 

Gmina 750 75095 2100 946,91 

2. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
wykonanie zdjęć do nadania PESEL 
- zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

Gmina 750 75095 2100 1 320,53 

Gmina 
Oświata 

758 75814 2100 
2100 

29,88 
2 989,37 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe – zadanie z zakresu 
administracji rządowej razem 3 019,25 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
dodatkowe zadania oświatowe – 
zadanie własne 

Oświata 758 75814 2100 353 747,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie świadczenia 
pieniężnego z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - zadanie z 
zakresu administracji rządowej 

MGOPS 852 85295 2100 230 752,00 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego oraz 
koszty obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

MGOPS 852 85295 2100 4 896,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie posiłku – zadanie 
własne 

MGOPS 852 85295 2100 15 159,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 1



8. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie zasiłku 
okresowego – zadanie własne 

MGOPS 852 85295 2100 12 943,00 

9. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie stypendia i zasiłki 
szkolne – zadanie własne 

MGOPS 852 85495 2100 1 000,00 

10. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na realizację świadczeń 
rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  

MGOPS 855 85595 2100 137 000,00 

11. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na zdrowotne składki - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej  

MGOPS 855 85595 2100 5 900,00 

 
RAZEM 

 
766 684,04 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan 

wydatków 
Gmina 750 75095 4860 946,91 1. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
nadanie  PESEL - zadanie z zakresu 
administracji rządowej razem 946,91 

Gmina 750 75095 4370 1 320,53 2. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
wykonanie zdjęć do nadania PESEL 
- zadanie z zakresu administracji 
rządowej razem 1 320,53 

Gmina 
Oświata 

801 80153 4350 
4350 

29,88 
2 989,37 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe – zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

razem 3 019,25 

Oświata 801 80195 4750 
4850 
4860 

61 174,74 
11 774,49 

280 797,77 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
dodatkowe zadania oświatowe – 
zadanie własne 

razem 353 747,00 

MGOPS 852 85295 3280 
4740 
4850 

229 760,00 
838,00 
154,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie świadczenia 
pieniężnego z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - zadanie z 
zakresu administracji rządowej  razem 230 752,00 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 

MGOPS 852 85295 3290 
4860 

4 800,00 
96,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 2



pomoc w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego oraz 
koszty obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

razem 4 896,00 

MGOPS 852 85295 3290 15 159,35 7. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie posiłku – zadanie 
własne 

razem 15 159,35 

MGOPS 852 85295 3290 12 943,00 8. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie zasiłku 
okresowego – zadanie własne razem 12 943,00 

MGOPS 854 85495 3290 1 000,00 9. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie stypendia i zasiłki 
szkolne – zadanie własne razem 1 000,00 

MGOPS 855 85595 3290 
4740 
4850 
4860 

118 438,00 
2 994,00 

556,00 
15 012,00 

10. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na realizację świadczeń 
rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej razem 137 000,00 

MGOPS 855 85595 4860 5 900,00 11. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na zdrowotne składki - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej razem 5 900,00 

 
RAZEM 

 
766 684,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DE6D45-CE06-4654-98B8-CAF1944FD094. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 51/I/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki Funduszu Pomocowegona podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelomUkrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa


